
■参加する取材・内覧会（☑を記載）：

□ 内覧会に参加する 来場予定時間【 ： 】
□ 作家リモート取材希望
※作家へのリモート取材希望の場合チェックを入れてください。

■会社名： /  電話番号： .

■媒体名・番組名（必ず明記下さい）： .

■放送・掲載予定日： .＊

■ご担当者様 氏名： ■人数： .

■撮影内容（マル印を記載） ： ムービー ・ スチール ・ 無し

6

株式会社パルコ 谷川宛
FAX03-3463-8695 tani-yuu @parco.jp

『最果タヒ展 われわれはこの距離を守るべく生まれ
た、夜のために在る6等星なのです。』＜取材申込書＞

渋谷PARCO 4F「PARCO MUSEUM TOKYO」での『最果タヒ展 われわれはこの距離を守るべく生ま
れた、夜のために在る6等星なのです。』開催前日に、メディア向け取材および内覧会を開催いたします。
ご希望の媒体各社様は、こちらの「ご取材申込書」を期日までにご提出ください。ご多忙の折とは存じま
すが、是非貴社媒体においてご取材下さいますようお願い申し上げます。

PRESS RELEASE
2020年11月吉日
株式会社パルコ

提出期日 12月1日（火）15:00まで
にFAXまたはメールにてご提出ください。
返信先：右記お問い合わせ先

【ご取材にあたっての注意事項】
※スケジュール、実施内容は変更となる可能性があります。ご了承下さい。
※本イベントの動画ニュースサイトへの配信は問題ございません。
※コロナウイルス感染予防の観点から、マスク着用、入場時の手指消毒にご協力いただけますと幸いです。
※ミュージアム内でのご取材時、ソーシャルディスタンスを保ちご取材いただけるよう、同時入場人数の
制限をさせていただく 場合がございますので、ご了承ください。

最果タヒ展 われわれはこの距離を守るべく生まれた、夜のために在る6等星なのです。
メディア内覧会
日時：１２月３日（木）１８：００～２０：００（受付 １７：３０）
場所：PARCO MUSEUM TOKYO(渋谷PARCO 4F)


